Jumlah Suara Sah Partai Politik atau Gabungan Partai

Politik dengan ketentuan paling sedikit 10% (sepuluh

persen) dari akumulasi perolehan suara sah dalam

Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

Kabupaten Dharmasraya Tahun 2024, yaitu sebanyak

13.771 (tiga belas ribu tujuh ratus tujuh puluh satu) suara

sah, sebagaimana rincian terlampir pada Lampiran.

KEEMPAT : Dengan dikeluarkannya Keputusan ini, maka Keputusan

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Dharmasraya Nomor

594 Tahun 2024 tentang Jumlah Kursi dan Suara Sah

Sebagai Persyaratan Pencalonan Untuk Partai Politik atau

[...]

BUPATI DAN WAKIL BUPATI DHARMASRAYA TAHUN 2024

Akumulasi Perolehan Suara

Sah dalam Pemilihan Umum

Anggota Dewan Perwakilan

Rakyat Daerah Kabupaten

Dharmasraya Tahun 2024

Persentase

Minimal

Akumulasi

Perolehan Suara

Sah

Jumlah Minimal Akumulasi

Perolehan Suara Sah

137.701

(Seratus tiga puluh tujuh ribu

tujuh ratus satu) Suara Sah

10%

(sepuluh persen)

13.771

(Tiga Belas Ribu Tujuh

Ratus Tujuh Puluh Satu)

Suara Sah

Ditetapkan di Pulau Punjung

Pada tanggal 24 Agustus 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN DHARMASRAYA,

Ttd.

FRANCE PUTRA